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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”


GJENDJA E REGJISTRIMIT

	1. Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS)
	K72305018L

	2. Data e Regjistrimit
	05/11/2007

	3. Emri i Subjektit
	F.Z.CONSTRUCTION shpk

	4. Forma ligjore
	SHPK

	5. Data e themelimit
	18/06/2007

	6. Kohëzgjatja 
	Nga: 18/06/2007      Deri: 

	7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
	Tirane  Farke SAUK Njesia Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 151/69-N5, Njesia Nr.5, Kati perdhe, Sauk 

	8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave
	126.000.000,00

	
	100,00

	9. Objekti i aktivitetit
	Aktivitet ne Fushen e Ndertimit,Import-Eksport me Shumice dhe Pakice te Mallrave te Ndryshme

	10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 
	Rudina Zekaj

	
	Nga: 10/09/2009
	Deri: 08/09/2019

	11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
	

	12. 
	

	13. Ortakët 
	Tefta Zekaj

	13.1 Vlera e kapitalit
	Para: 126.000.000,00
	Natyre: 

	13.2 Numri i pjesëve
	100,00

	13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)
	100,00

	
- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse zotëron kuotën si përfaqësues)
	

	14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	Tirane  Farke FARKE Rr.Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate, Sauk, Godine Banimi dhe Sherbimi 3kt, 2 kat bodrum dhe nençati Tirane  Farke SAUK Rruga Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate,Sauk, Godine Banimi 3kate, 2 kate bodrum dhe nençati Zona kadastrale Nr.3266, nr.pasurie 159/47 

	15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
	Emri Tregtar: "F.Z CONSTRUCTION sh.p.k
Telefon: 0682079597  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007. Me vendim nr. 1 date 18-05-2010 te asamblese se ortakut te vetem caktohet per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri me nr lisence 106 date 10-01-2001


	16. Statusi:
	Aktiv


Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, kolektive, komandite dhe te thjeshta
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-102890-10-07
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

	Data e regjistrimit
	Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

	1. 18/06/2007
	Numri i Vendimit:38811, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 21.06.2007 Emri i Subjektit: F.Z.CONSTRCTION Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e Themelimit: 18.06.2007 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Rr.Siri KOdra, Vila 81, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe te materialeve te ndryshme industriale, metale duralumin, mallra e artikuj elektrike dhe elektronike, punime xhami, punime druri, guri dhe te tjera qe i sherbejne aktivitetit te ndertimi, prodhimin e materialeve inerte, perpunimin dhe shitja e tyre, aktivitet ne fushen e sherbimeve, servis, parking, transprt mallrash dhe udhetaresh, agjensi turistike, sherbim interneti, ndertime civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe civile. Perfaqesuesit Ligjor: Tefta Zekaj Ortaket: Tefta Zekaj
Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-43-KK-danada-20-12-20070013.pdf


	2. 13/01/2008
	Numri i ceshtjes: CN-103410-11-07
Emri i Subjektit ishte ("F.Z CONSTRUCTION") u be ("F.Z.CONSTRUCTION shpk")
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "100.000,00"
Objekti ishte ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave dhe te materialeve te ndryshme industriale, metale duralumin, mallra e artikuj elektrike dhe elektronike, punime xhami, punime druri, guri dhe te tjera qe i sherbejne aktivitetit te ndertimi, prodhimin e materialeve inerte, perpunimin dhe shitja e tyre, aktivitet ne fushen e sherbimeve, servis, parking, transprt mallrash dhe udhetaresh, agjensi turistike, sherbim interneti, ndertime civile dhe mirembajtje impjantesh industriale dhe civile.") u be ("Aktivitet ne Fushen e Ndertimit,Import-Eksport me Shumice dhe Pakice te Mallrave te Ndryshme")
Emri Tregtar ishte (""F.Z CONSTRUCTION") u be (""F.Z CONSTRUCTION sh.p.k")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Sauk, Komuna Farke; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Tefta Zeka") Numri i aksioneve "1,00" Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "100.000,00" 
eshte larguar ortaku: ("Tefta Zekaj") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Tefta Zeka") Nga data "18/06/2007" 
eshte larguar administratori: ("Tefta Zekaj") 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit


	3. 14/01/2008
	Numri i ceshtjes: CN-109116-12-07
Numri i aksioneve ishte "1,00" u be "100,00"
Vlera e aksionit ishte "100.000,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Sauk, Komuna Farke; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Tefta Zekaj") Numri i aksioneve "100,00" Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "100.000,00" 
eshte larguar ortaku: ("Tefta Zeka") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Romeo Zekaj") Nga data "03/12/2007" 
eshte larguar administratori: ("Tefta Zeka") 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	4. 10/07/2008
	Numri i ceshtjes: CN-149391-07-08
Telefon ishte ("") u be ("0682079597")
Koment ishte ("") u be ("Dorezim bilanci i vitit 2007")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit


	5. 15/09/2009
	Numri i ceshtjes: CN-290067-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Rudina Zekaj") Nga data "10/09/2009" Ne daten "10/09/2014" 
eshte larguar administratori: ("Romeo Zekaj") 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	6. 02/02/2010
	Numri i ceshtjes: CN-343408-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Pallati "F.Z. Construction", Kati i Pare, Ap. 1, tek Liqeni i Thate, Sauk, Komuna Fark.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Siri Kodra, Vila 81; "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	7. 27/05/2010
	Numri i ceshtjes: CN-399995-05-10
Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "51.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "510.000,00"
Koment ishte ("Dorezim bilanci i vitit 2007") u be ("Dorezim bilanci i vitit 2007. Me vendim nr. 1 date 18-05-2010 te asamblese se ortakut te vetem caktohet per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri me nr lisence 106 date 10-01-2001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefta Zekaj") , Kontributi në para ishte ("100.000,00") u be ("51.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit


	8. 11/02/2011
	Numri i ceshtjes: CN-503901-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt 11-02-2011 per hapjen e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER; Shesh ndertimi Vilash 2-kateshe,Lunder perballe Qendres Tregtare (East Gate Tirana).; "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Vendim i asamblese se pergjithshme


	9. 07/09/2011
	Numri i ceshtjes: CN-590985-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 05.09.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Sauk, (Sheshi per objekt godine banimi 3-kateshe), Prane Liqenit te Thate, Komuna Farke; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	10. 26/10/2011
	Numri i ceshtjes: CN-612306-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.7, datë 19.15.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme


	11. 09/07/2013
	Numri i ceshtjes: CN-144993-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.06.2013 ku eshte vendosur: 1-Miratimi i llogarive vjetore te bilancit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2012. 2-Zmadhimi i kapitalit te shpqerise 3-Emerimin e ekspertit kontabel Z.Teki Flamuri.
Vlera e kapitalit ishte "51.000.000,00" u be "96.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "510.000,00" u be "960.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefta Zekaj") , Kontributi në para ishte ("51.000.000,00") u be ("96.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit


	12. 02/09/2013
	Numri i ceshtjes: CN-182738-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 30.08.2013 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Sauk, (Sheshi per objekt godine banimi 3-kateshe), Prane Liqenit te Thate, Komuna Farke; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit


	13. 05/11/2013
	Numri i ceshtjes: CN-238772-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 01.11.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rr.Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate, Sauk, Godine Banimi dhe Sherbimi 3kt, 2 kat bodrum dhe nençati; "

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit


	14. 04/07/2014
	Numri i ceshtjes: CN-536260-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.07.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Rruga Hamdi Sina, prane Liqenit te Thate,Sauk, Godine Banimi 3kate, 2 kate bodrum dhe nençati Zona kadastrale Nr.3266, nr.pasurie 159/47; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit


	15. 17/07/2014
	Numri i ceshtjes: CN-557575-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Formulari i Aplikimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit


	16. 09/09/2014
	Numri i ceshtjes: CN-608073-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2/1, date 07.08.2014, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Teki Flamuri me license Nr.106, date 10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 12.08.2014, per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.08.2014.
Vlera e kapitalit ishte "96.000.000,00" u be "126.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "960.000,00" u be "1.260.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Tefta Zekaj") , Kontributi në para ishte ("96.000.000,00") u be ("126.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)


	17. 11/09/2014
	Numri i ceshtjes: CN-629047-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 08.09.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Znj.Rudina Zekaj edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Rudina Zekaj") , Kohëzgjatja deri ishte ("10/09/2014") u be ("08/09/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit


	18. 15/01/2015
	Numri i ceshtjes: CN-802561-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, nr. 7, datë 14.01.2015, ku është vendosur: mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER; Shesh ndertimi Vilash 2-kateshe,Lunder perballe Qendres Tregtare (East Gate Tirana).; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)


	19. 13/02/2015
	Numri i ceshtjes: CN-868324-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)


	20. 11/03/2015
	Numri i ceshtjes: CN-927163-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit


	21. 15/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-152872-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses


	22. 30/07/2015
	Numri i ceshtjes: CN-174745-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Formulari i Aplikimit


	23. 09/12/2015
	Numri i ceshtjes: CN-447594-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2015, ku eshte vendosur, saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Njesia Administrative Farke, Rruga Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 151/69-N5, Njesia Nr.5, Kati perdhe, Sauk; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK; Pallati "F.Z. Construction", Kati i Pare, Ap. 1, tek Liqeni i Thate, Sauk, Komuna Fark.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit






	Datë: 25/02/2016
	____________________

	
	Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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